[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____15.10.2015__________

№_______528_____

станица Кавказская

Об  утверждении проекта планировки и проекта межевания земельного участка на часть территории, свободной от застройки, для реконструкции линейного объекта - Распределительные газопроводы низкого и среднего давления по адресу: Краснодарский край, Кавказский район,                      ст. Кавказская, ул. К. Маркса, от пер. Прикубанского до пер. Войкова
Рассмотрев заявление ОАО «Кропоткингоргаз» об утверждении проекта  планировки и проекта межевания земельного участка на часть территории, свободной от застройки, для реконструкции линейного объекта -  Распределительные газопроводы низкого и среднего давления по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, ст. Кавказская, ул. К. Маркса, от       пер. Прикубанского до пер. Войкова, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Кавказского сельского поселения Кавказского района,  принятыми решением Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 28 декабря 2011 года № 5 (с изменениями),                           п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект  планировки и проект  межевания земельного участка на часть территории, свободной от застройки, для реконструкции линейного объекта -  Распределительные газопроводы низкого и среднего давления по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, ст. Кавказская,    ул. К. Маркса, от  пер. Прикубанского до  пер. Войкова.
2. Опубликовать настоящее постановление и проектную документацию в средствах массовой информации муниципального образования Кавказского сельского поселения Кавказского района  и разместить на официальном сайте Кавказского сельского поселения Кавказского района  в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кавказского сельского поселения                                      О.Г. Мясищева